
UCHWAŁA 
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Rady Gminy Uście Gorlickie 
w sprawie zmiany Budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2024 rok oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 

2024 Nr XLVII/537/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 91 ust. 1, art. 211, 212 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 i 1572), art. 18 ust.1 i ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” i art. 60 ust.2 
pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 i 1572) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) -  -  Rada Gminy w Uściu Gorlickim 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę - 337 340,08  zł. w tym: 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 337 340,08 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki  budżetu na rok 2024 o kwotę - 130 972,08 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 140 110,08 zł. 

2) Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 9 138,00 zł. 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 206 368,00 zł, w tym z tytułu: 

-  zmniejszenia przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6             na 
kwotę 206 368,00 zł. 

Przychody i rozchody po zmianie określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W  uchwały budżetowej  nr XLVII/537/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. dokonuje sie zmiany zapisu   § 3 
pkt.1 w następujący sposób: „§ 3.1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 6 317 674,30 zł, który zostanie pokryty: 

-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt. 6(§ 950) w kwocie 5 894 771,41 zł  

-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 -środki Funduszu Pomocy (§ 905) w kwocie 118 095,91 zł." 

-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 -środki  z tytułu dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
niewykorzystane w 2023 roku  (§ 905) w kwocie 143 196,63 zł." 

-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 -środki  z tytułu dochodów z opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatków na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
niewykorzystane w 2023 roku  (§ 905) w kwocie 161 610,35 zł." 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

Uchwalony Strona 1



§ 7. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych - inwestycyjnych na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany załącznika nr 9 do uchwały Nr XLVII/537/23 z dnia 28 grudnia 2023 r., który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Po dokonaniu zmian budżet gminy wynosi: 

1. Dochody ogółem – 67 564 248,91 zł, w tym: 

- dochody bieżące –      53 192 768,31 zł 

- dochody majątkowe – 14 371 480,60 zł 

2. Wydatki ogółem – 73 881 923,21 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 55 085 767,91 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 44 759 179,65 zł 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 27 074 627,28 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 17 684 552,37 zł. 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące  -1 761 575,00 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7 254 640,26 zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego –1 130 000,00 zł 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1, pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 180 373,00 zł. 

- wydatki majątkowe – 18 796 155,30 zł.  

3. Deficyt budżetu – 6 317 674,30 zł 

4. Przychody budżetu - 7 615 154,30 zł 

5. Rozchody budżetu –  1 297 480,00 zł 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 

 

Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2024 roku  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

 bieżące 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 873 000,00 0,00 90 000,00 963 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 873 000,00 0,00 90 000,00 963 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 870 000,00 0,00 90 000,00 960 000,00 
 600   Transport i łączność 233 560,00 -34 747,00 0,00 198 813,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 228 080,00 -34 747,00 0,00 193 333,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

228 080,00 -34 747,00 0,00 193 333,00 

 750   Administracja publiczna 289 221,47 0,00 12,66 289 234,13 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

73 657,09 0,00 0,00 73 657,09 

  75095  Pozostała działalność 73 663,42 0,00 12,66 73 676,08 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

73 657,09 0,00 0,00 73 657,09 

Uchwalony Strona 1



 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6,33 0,00 12,66 18,99 

 758   Różne rozliczenia 25 878 836,76 0,00 44 706,00 25 923 542,76 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 14 416 748,00 0,00 10 886,00 14 427 634,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 416 748,00 0,00 10 886,00 14 427 634,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 958 854,76 0,00 33 820,00 992 674,76 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

519 593,00 0,00 33 820,00 553 413,00 

 852   Pomoc społeczna 2 208 161,95 0,00 4 819,20 2 212 981,15 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 4 819,20 4 819,20 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 4 819,20 4 819,20 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 306,00 -1 266,91 0,00 8 039,09 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 9 306,00 -1 266,91 0,00 8 039,09 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

306,00 -24,38 0,00 281,62 

Uchwalony Strona 2



 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

9 000,00 -1 242,53 0,00 7 757,47 

 855   Rodzina 4 612 440,63 0,00 13 816,13 4 626 256,76 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 497 639,00 0,00 1 354,00 4 498 993,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

125 972,00 0,00 1 354,00 127 326,00 

  85504  Wspieranie rodziny 19 120,61 0,00 12 462,13 31 582,74 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

19 120,61 0,00 12 462,13 31 582,74 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 510 021,75 0,00 220 000,00 3 730 021,75 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

88 021,75 0,00 0,00 88 021,75 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 369 000,00 0,00 100 000,00 1 469 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 1 365 000,00 0,00 100 000,00 1 465 000,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00 0,00 120 000,00 2 120 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

2 000 000,00 0,00 120 000,00 2 120 000,00 

 bieżące raze
m: 52 855 428,23 -36 013,91 373 353,99 53 192 768,31 

Uchwalony Strona 3



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

161 678,84 0,00 0,00 161 678,84 

 
 majątkowe 

 
majątkowe raze

m: 14 371 480,60 0,00 0,00 14 371 480,60 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 353 299,55 0,00 0,00 1 353 299,55 

 

 
Ogółem: 67 226 908,83 -36 013,91 373 353,99 67 564 248,91 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 514 978,39 0,00 0,00 1 514 978,39 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 

 

Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2024 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 10 219 439,12 979 756,70 979 756,70 14 273,58 965 483,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 239 682,42 9 239 682,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 10 221 439,12 981 756,70 981 756,70 14 273,58 967 483,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 239 682,42 9 239 682,42 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 547 222,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540 122,00 3 540 122,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 3 549 222,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540 122,00 3 540 122,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 860 700,00 860 700,00 860 700,00 0,00 860 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40

0   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 930 700,00 930 700,00 930 700,00 0,00 930 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 860 700,00 860 700,00 860 700,00 0,00 860 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 930 700,00 930 700,00 930 700,00 0,00 930 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 509 672,09 2 179 672,09 2 129 672,09 1 200,00 2 128 472,09 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 2 219 672,09 1 889 672,09 1 839 672,09 1 200,00 1 838 472,09 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 667 992,09 1 567 992,09 1 567 992,09 0,00 1 567 992,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 377 992,09 1 277 992,09 1 277 992,09 0,00 1 277 992,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 641 963,37 566 963,37 566 963,37 0,00 566 963,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70

0   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 662 963,37 587 963,37 587 963,37 0,00 587 963,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 536 963,37 461 963,37 461 963,37 0,00 461 963,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 557 963,37 482 963,37 482 963,37 0,00 482 963,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

75   Administracja publiczna przed zmianą 6 609 876,05 6 479 514,50 6 072 196,50 4 739 425,96 1 332 770,54 500,00 330 000,00 76 818,00 0,00 0,00 130 361,55 130 361,55 98 985,00 0,00 0,00 

Uchwalony Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 546,66 32 546,66 30 546,66 12,66 30 534,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 

po zmianach 6 642 422,71 6 512 061,16 6 102 743,16 4 739 438,62 1 363 304,54 500,00 332 000,00 76 818,00 0,00 0,00 130 361,55 130 361,55 98 985,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 017 246,90 5 008 636,90 4 996 636,90 3 891 238,00 1 105 398,90 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 534,00 31 534,00 29 534,00 0,00 29 534,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 5 048 780,90 5 040 170,90 5 026 170,90 3 891 238,00 1 134 932,90 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 500,00 77 500,00 77 000,00 23 300,00 53 700,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 78 500,00 78 500,00 78 000,00 23 300,00 54 700,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 521 244,02 399 492,47 187 674,47 105 006,33 82 668,14 0,00 135 000,00 76 818,00 0,00 0,00 121 751,55 121 751,55 98 985,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,66 12,66 12,66 12,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 521 256,68 399 505,13 187 687,13 105 018,99 82 668,14 0,00 135 000,00 76 818,00 0,00 0,00 121 751,55 121 751,55 98 985,00 0,00 0,00 
przed zmianą 731 100,00 558 550,00 427 850,00 73 250,00 354 600,00 87 700,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 172 550,00 172 550,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 763,00 -6 625,00 0,00 0,00 0,00 -6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 138,00 -9 138,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 720 337,00 556 925,00 427 850,00 73 250,00 354 600,00 81 075,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 163 412,00 163 412,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 691 100,00 518 550,00 397 850,00 73 250,00 324 600,00 77 700,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 172 550,00 172 550,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 763,00 -6 625,00 0,00 0,00 0,00 -6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 138,00 -9 138,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 680 337,00 516 925,00 397 850,00 73 250,00 324 600,00 71 075,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 163 412,00 163 412,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 101 705,49 21 257 

400,49 20 488 
374,89 16 900 112,88 3 588 262,01 0,00 769 025,60 0,00 0,00 0,00 844 305,00 844 305,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 820,00 33 820,00 33 820,00 31 280,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 135 525,49 21 291 

220,49 20 522 
194,89 16 931 392,88 3 590 802,01 0,00 769 025,60 0,00 0,00 0,00 844 305,00 844 305,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 681 688,91 681 688,91 681 688,91 579 188,91 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 820,00 33 820,00 33 820,00 31 280,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 715 508,91 715 508,91 715 508,91 610 468,91 105 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 684 014,95 3 684 014,95 2 093 011,74 976 437,69 1 116 574,05 0,00 1 591 003,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 819,20 4 819,20 4 819,20 4 819,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 688 834,15 3 688 834,15 2 097 830,94 981 256,89 1 116 574,05 0,00 1 591 003,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 819,20 4 819,20 4 819,20 4 819,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85278  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach 4 819,20 4 819,20 4 819,20 4 819,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 306,00 9 306,00 182,00 6,00 176,00 0,00 9 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 266,91 -1 266,91 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 266,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

3   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

po zmianach 8 039,09 8 039,09 182,00 6,00 176,00 0,00 7 857,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 306,00 9 306,00 182,00 6,00 176,00 0,00 9 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 266,91 -1 266,91 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 266,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 8 039,09 8 039,09 182,00 6,00 176,00 0,00 7 857,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 729 216,63 4 729 216,63 755 748,23 592 205,79 163 542,44 0,00 3 973 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 036,72 -5 036,72 -5 036,72 -5 036,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 852,85 18 852,85 12 500,89 12 500,89 0,00 0,00 6 351,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 4 743 032,76 4 743 032,76 763 212,40 599 669,96 163 542,44 0,00 3 979 820,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 503 846,00 4 503 846,00 532 077,60 480 243,32 51 834,28 0,00 3 971 768,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu zmniejszenie -5 036,72 -5 036,72 -5 036,72 -5 036,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uchwalony Strona 2



zwiększenie 6 390,72 6 390,72 38,76 38,76 0,00 0,00 6 351,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 4 505 200,00 4 505 200,00 527 079,64 475 245,36 51 834,28 0,00 3 978 120,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 118 589,61 118 589,61 116 889,61 111 472,47 5 417,14 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 462,13 12 462,13 12 462,13 12 462,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 131 051,74 131 051,74 129 351,74 123 934,60 5 417,14 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 313 129,93 7 389 821,35 7 258 166,35 3 042 378,35 4 215 788,00 0,00 28 100,00 103 555,00 0,00 0,00 2 923 308,58 2 923 308,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 10 538 129,93 7 614 821,35 7 483 166,35 3 042 378,35 4 440 788,00 0,00 28 100,00 103 555,00 0,00 0,00 2 923 308,58 2 923 308,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 136 400,00 1 106 400,00 1 106 400,00 0,00 1 106 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 1 206 400,00 1 176 400,00 1 176 400,00 0,00 1 176 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 161 610,35 2 161 610,35 2 161 510,35 149 210,35 2 012 300,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 2 281 610,35 2 281 610,35 2 281 510,35 149 210,35 2 132 300,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 519 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 524 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 913 564,58 3 070 256,00 3 042 256,00 2 841 168,00 201 088,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 843 308,58 843 308,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90017  Zakłady gospodarki 

komunalnej 
po zmianach 3 933 564,58 3 090 256,00 3 062 256,00 2 841 168,00 221 088,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 843 308,58 843 308,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 000,00 101 000,00 101 000,00 34 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 151 000,00 111 000,00 111 000,00 34 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 446 301,12 2 044 301,12 1 865 801,12 549 231,00 1 316 570,12 170 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 4 402 000,00 4 402 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

6   Kultura fizyczna 
po zmianach 6 476 301,12 2 074 301,12 1 895 801,12 549 231,00 1 346 570,12 170 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 4 402 000,00 4 402 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 171 663,00 1 769 663,00 1 761 163,00 549 231,00 1 211 932,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 4 402 000,00 4 402 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 6 201 663,00 1 799 663,00 1 791 163,00 549 231,00 1 241 932,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 4 402 000,00 4 402 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 750 951,13 54 945 

657,83 44 624 
529,62 27 031 051,25 17 593 

478,37 1 768 200,00 7 242 555,21 180 373,00 0,00 1 130 000,00 18 805 293,30 18 805 
293,30 98 985,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -322 066,63 -312 928,63 -305 036,72 -5 036,72 -300 000,00 -6 625,00 -1 266,91 0,00 0,00 0,00 -9 138,00 -9 138,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 453 038,71 453 038,71 439 686,75 48 612,75 391 074,00 0,00 13 351,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 73 881 923,21 55 085 

767,91 44 759 
179,65 27 074 627,28 17 684 

552,37 1 761 575,00 7 254 640,26 180 373,00 0,00 1 130 000,00 18 796 155,30 18 796 
155,30 98 985,00 0,00 0,00 

Uchwalony Strona 3



  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 

 

Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2024 roku 
     

Lp. Wyszczególnienie Kwota Zmiana Kwota po zmianie 

     
1. DOCHODY OGÓŁEM 67 226 908,83 337 340,08 67 564 248,91 
2. WYDATKI OGÓŁEM 73 750 951,13 130 972,08 73 881 923,21 
3. DEFICYT BUDŻETU -6 524 042,30 206 368,00 -6 317 674,30 
4. PRZYCHODY BUDŻETU 7 821 522,30 -206 368,00 7 615 154,30 

 w tym:    

 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych (§ 931) 0,00 0,00 0,00 

 
Wolne środki o których mowa w art.. 217 
ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
(§ 950) 

7 398 619,41 -206 368,00 7 192 251,41 

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającychz 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach o których mowa w art. 217 ust 2 
pkt 8 - środki Funduszu Pomocy (§ 905) 

118 095,91 0,00 118 095,91 

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającychz 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach o których mowa w art. 217 ust 2 
pkt 8 - środki  z tytułu dochodów z opłat 
za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych niewykorzystane w 2023 
roku (§ 905) 

143 196,63 0,00 143 196,63 

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającychz 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach o których mowa w art. 217 ust 2 
pkt 8 - środki  z tytułu opłat 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatków na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi niewykorzystane 
w 2023 roku  (§ 905)  

161 610,35 0,00 161 610,35 

5. ROZCHODY BUDŻETU 1 297 480,00 0,00 1 297 480,00 
 w tym:    
 Spłata zaciągniętych kredytów 1 297 480,00 0,00 1 297 480,00 

Uchwalony Strona 1



 z tego:    

 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów (§ 992) 1 297 480,00 0,00 1 297 480,00 

 

Wprowadza się przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 (§ 950) 
w kwocie 7 615 154,30 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetu gminy w kwocie 5 894 771,41  zł i spłatę kredytów w kwocie 
1 297 480,00 zł, oraz przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pienieżnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 8 -środki Funduszu Pomocy  (§ 905) w kwocie 118 
095,91 zł , środki na przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 143 196,63 zł (§ 905) i  gospodarowanie odpadami komunalnymi  
w kwocie 161 610,35 zł." z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetu gminy 
Zadłużenie na koniec 2023r. wynosiło 15 035 250,66 zł, przewidywane na koniec 2024r -13 737 770,66 zł 
     
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 

 

Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 4 360 681,02 4 360 681,02 0,00 4 360 681,02 4 360 681,02 501 348,02 406 157,00 95 191,02 0,00 3 859 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -5 036,72 -5 036,72 -5 036,72 -5 036,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 5 036,72 5 036,72 0,00 0,00 0,00 0,00 5 036,72 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 4 360 681,02 4 360 681,02 0,00 4 360 681,02 4 360 681,02 496 311,30 401 120,28 95 191,02 0,00 3 864 369,72 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 265 000,00 4 265 000,00 0,00 4 265 000,00 4 265 000,00 405 667,00 405 667,00 0,00 0,00 3 859 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -5 036,72 -5 036,72 -5 036,72 -5 036,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 5 036,72 5 036,72 0,00 0,00 0,00 0,00 5 036,72 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po 
zmianach 4 265 000,00 4 265 000,00 0,00 4 265 000,00 4 265 000,00 400 630,28 400 630,28 0,00 0,00 3 864 369,72 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 986 524,78 6 986 524,78 0,00 6 986 524,78 6 986 524,78 2 385 442,16 744 911,79 1 640 

530,37 0,00 4 601 082,62 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -5 036,72 -5 036,72 -5 036,72 -5 036,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 5 036,72 5 036,72 0,00 0,00 0,00 0,00 5 036,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 6 986 524,78 6 986 524,78 0,00 6 986 524,78 6 986 524,78 2 380 405,44 739 875,07 1 640 

530,37 0,00 4 606 119,34 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

 

Zmiana planu wydatków majątkowych - inwestycyjnych na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 239 682,42  9 239 682,42 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 540 122,00  3 540 122,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 122,00  1 050 122,00 

   1 Polski Ład 2021/1 Rozbudowa sieci wodociągowej w dorzeczu 
rzeki Ropa 1 022 822,00  1 022 822,00 

   Dokumentacja projektowa sieci wodociągowej Osiedle Bielańskie 
Uście Gorlickie 15 000,00  15 000,00 

   Dokumentacja ujęcia wody i zbiornika Skwirtne  12 300,00  0,00 

   Dokumentacja projektowa sieci wodociągowej w Skwirtnem 0,00  0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 490 000,00 
 

2 490 000,00 

   1 Polski Ład 2021/1 Rozbudowa sieci wodociągowej w dorzeczu 
rzeki Ropa 2 490 000,00  2 490 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 498 560,42  5 498 560,42 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 496 666,42  2 496 666,42 

   1 Polski Ład 2021/1 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
dorzeczu rzeki Ropa 723 428,00  723 428,00 

   
2 Polski Ład 2 Edycja - Modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Hańczowej wraz z siecią kanalizacyjną, usługa nadzoru 
inwestorskiego 

110 048,10  110 048,10 

Uchwalony Strona 1



   
2 Polski Ład 2 Edycja - Modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Uściu Gorlickim, usługa nadzoru inwestorskiego, zakup 
samochodu specjalnego do czyszczenia kanalizacji sanitarnej 

1 598 190,32  1 598 190,32 

   
8 Polski Ład Budowa kanalizacji sanitarnej w dolinie rzeki Biała 
Tarnowska w miejscowości Brunary, usługa nadzoru 
inwestorskiego. 

0,00 
 

0,00 

   
8 Polski Ład Budowa oczyszczalni ścieków w dolinie rzeki Biała 
Tarnowska w miejscowości Brunary, usługa nadzoru 
inwestorskiego. 

0,00  0,00 

   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w Wysowej-Zdroju rejon 
Bumar 65 000,00 

 
65 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 001 894,00  3 001 894,00 

   1 Polski Ład 2021/1 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
dorzeczu rzeki Ropa 1 713 750,00  1 713 750,00 

   
2 Polski Ład 2 Edycja - Modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Hańczowej wraz z siecią kanalizacyjną, usługa nadzoru 
inwestorskiego 

0,00  0,00 

   
2 Polski Ład 2 Edycja - Modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Uściu Gorlickim, usługa nadzoru inwestorskiego, zakup 
samochodu specjalnego do czyszczenia kanalizacji sanitarnej 

1 288 144,00  1 288 144,00 

   
8 Polski Ład Budowa kanalizacji sanitarnej w dolinie rzeki Biała 
Tarnowska w miejscowości Brunary, usługa nadzoru 
inwestorskiego. 

0,00 
 

0,00 

   
8 Polski Ład Budowa oczyszczalni ścieków w dolinie rzeki Biała 
Tarnowska w miejscowości Brunary, usługa nadzoru 
inwestorskiego. 

0,00 
 

0,00 

 01095  Pozostała działalnośc 201 000,00  201 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 000,00  201 000,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych  201 000,00  201 000,00 

Uchwalony Strona 2



400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00  0,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00  0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  0,00 

   
8 Polski Ład ZGZG Doposażenie infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej (stacje uzdatniania wody, oczyszczalnie ścieków) 
w instalacje fotowoltaiczne na terenie Ziemi Gorlickiej 

0,00  0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00  0,00 

   
8 Polski Ład ZGZG Doposażenie infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej (stacje uzdatniania wody, oczyszczalnie ścieków) 
w instalacje fotowoltaiczne na terenie Ziemi Gorlickiej 

0,00  0,00 

600   Transport i łączność 330 000,00  330 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00  100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00  100 000,00 
   Modernizacja dróg gminnych 100 000,00  100 000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 65 000,00  65 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy 
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

65 000,00  65 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 100 000,00  100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00  100 000,00 

   Modernizacja dróg wewnętrznych 100 000,00  100 000,00 
 60095  Pozostała działalność 65 000,00  65 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00  65 000,00 

   
6 Polski Ład 6 PGR - Budowa chodnika i utwardzeń poboczy 
przy drogach publicznych w miejscowościach Brunary, Kwiatoń, 
Smerekowiec, Śnietnica i Zdynia wraz z usługą inspektora nadz. 

65 000,00 

 

65 000,00 

Uchwalony Strona 3



  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 
 

0,00 

   
6 Polski Ład 6 PGR - Budowa chodnika i utwardzeń poboczy 
przy drogach publicznych w miejscowościach Brunary, Kwiatoń, 
Smerekowiec, Śnietnica i Zdynia wraz z usługą inspektora nadz. 

0,00 

 

0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00  75 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00  75 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00  75 000,00 

   zakup gruntów niezbędnych do realizacji celów publicznych 75 000,00  75 000,00 
750   Administracja publiczna 130 361,55  130 361,55 

  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8610,00  8 610,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 610,00  8 610,00 

  Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności 
publicznej- audyt energetyczny budynków UG 8 610,00  8 610,00 

 606 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  0,00 
 

75023 

 Zakup samochodu 0,00  0,00 
 75095  Pozostała działalność 121 751,55  121 751,55 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 766,55  22 766,55 

   Cyberbezpieczny samorząd 22 766,55  22 766,55 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 177,85  80 177,85 
   Cyberbezpieczny samorząd 80 177,85  80 177,85 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 807,15  18 807,15 

   Cyberbezpieczny samorząd 18 807,15  18 807,15 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 172 550,00     - 9 138,00 163 412,000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 172 550,00     - 9 138,00 163 412,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00  106 000,00 

Uchwalony Strona 4



   Małopolskie OSP 2024 - Przebudowa budynku garażowego z 
wiatą dla OSP w Gładyszowie I etap 106 000,00  106 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinnasowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

66 550,00          - 9 138,00  57 412,00 

   OSP Uście Gorlickie - Zakup łodzi 30 000,00  30 000,00 
   OSP Gładyszów- zakup pompy  36 550,00          - 9138,00    27 412,00 

801   Oświata i wychowanie 844 305,00  844 305,00 
 80101  Szkoły podstawowe 844 305,00  844 305,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 305,00  44 305,00 

   
6 Polski Ład 6 PGR -Modernizacja kotłowni i instalacji c.o. w 
budynku oświatowym nr 97 w Wysowej-Zdroju wraz z usługą 
inspektora nadzoru inwestorskiego. 

40 000,00 
 

40 000,00 

   Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej 
szkół- audyt energetyczny ZSP Gładyszów 4 305,00  4 305,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

800 000,00 
 

800 000,00 

   
6 Polski Ład 6 PGR -Modernizacja kotłowni i instalacji c.o. w 
budynku oświatowym nr 97 w Wysowej-Zdroju wraz z usługą 
inspektora nadzoru inwestorskiego. 

800 000,00 
 

800 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 923 308,58  2 923 308,58 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00  30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00  30 000,00 
   Zakup pieca gazowego 30 000,00  30 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00  20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00  20 000,00 
   Zakup samochodu 20 000,00  20 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 290 000,00  290 000,00 

Uchwalony Strona 5



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00  40 000,00 

   Kosiarka i akcesoria do utrzymania zieleni 40 000,00  40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00  250 000,00 

   Opracowanie dokumentacji zagospodarowania parku w Wysowej 
- Zdroju 250 000,00 

 
250 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 7000 000,00  1 700 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 773,00  37 773,00 

   3 Polski Ład 3 Edycja PGR - OZE na budynkach użyteczności 
publicznej, usługa nadzoru inwestorskiego 37 773,00 

 
37 773,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 642 227,00 
 

1 642 227,00 

   3 Polski Ład 3 Edycja PGR - OZE na budynkach użyteczności 
publicznej, usługa nadzoru inwestorskiego 1 642 227,00 

 
1 642 227,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz zwiazków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00  20 000,00 

   
8 Polski Ład 2024 Doposażenie infrastruktury wod-kan w 
instalacje fotowoltaiczne - Dotacja budynki użyt.publ.- oczyszcz. 
Ścieków Wysowa 

20 000,00  20 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 843 308,58  843 308,58 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600,00  2 600,00 

   
3 Polski Ład 3 PGR Termomodernizacja obiektów Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wysowej-Zdroju, 
usługa nadzoru inwestorskiego 

2 600,00 
 

2 600,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

840 708,58 
 

840 708,58 

Uchwalony Strona 6



   
3 Polski Ład 3 PGR Termomodernizacja obiektów Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wysowej-Zdroju, 
usługa nadzoru inwestorskiego 

840 708,58 

 

840 708,58 

 90095  Pozostała działalność 40 000,00  40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00  40 000,00 

   9 Polski Ład Rozświetlamy Gminę Uście Gorlickie 40 000,00  40 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz zwiazków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00  0,00 

   
8 Polski Ład 2024 Doposażenie infrastruktury wod-kan w 
instalacje fotowoltaiczne - Dotacja budynki użyt.publ.- oczyszcz. 
Ścieków Wysowa 

0,00  0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 688 085,75  688 085,75 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 688 085,75  688 085,75 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

688 085,75  688 085,75 

   5 Polski Ład Edycja 2 RPOZ/2023 Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków 587 085,75  587 085,75 

   9 Polski Ład Edycja 2 RPOZ/2023 Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków 101 000,00  101 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 402 000,00  4 402 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 4 402 000,00  4 402 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 592 000,00  1 592 000,00 

   4 Polski Ład 4 Uzdrowiska Rozbudowa i modernizacja parku 
wodnego w Wysowej Zdroju, usługa nadzoru inwestorskiego 1 551 000,00 

 
1 551 000,00 

Uchwalony Strona 7



   Budowa parkingu przy boisku sportowym w Koniecznej 41 000,00  41 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych-meble 
basen 0,00  0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 810 000,00 
 

2 810 000,00 

   4 Polski Ład 4 Uzdrowiska Rozbudowa i modernizacja parku 
wodnego w Wysowej Zdroju, usługa nadzoru inwestorskiego 2 810 000,00 

 
2 810 000,00 

      
Razem 18 805 293,30       - 9 138,00 18 796 155,30 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 

 

Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 6 do uchwały 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

    Załącznik nr 6 do uchwały 
    Rady Gminy 
    z dnia 30 grudnia 2024r 

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2024 roku 
      

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2 3 4 5 6 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                115 000,00     

      

 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 

                50 000,00     

 

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

                65 000,00     

750  ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA                       500,00     

      

 

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo - 
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitarnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

                     500,00     

      

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

                 10 000,00              128 487,00    

                 71 075,00    

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

             71 075,00    

   

Dotacja celowa z budzetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych  

            57 412,00    

   
OSP Uście Gorlickie - 
dotacja na zakup łodzi              30 000,00    

   
OSP Gładyszów- zakup 
pompy strażackiej              27 412,00    

Uchwalony Strona 1



 

75478 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

Dotacja  celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

                10 000,00     

900  GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA                  20 000,00     

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu                  20 000,00     

   

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego oraz 
zwiazków gmin, zwiazków 
powiatowo -gminnych lub 
zwiazków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

                20 000,00    

 

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

            1 440 000,00              708 085,75    

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - 
Gminnego Ośrodka Kultury 
w Uściu Gorlickim 

              990 000,00     

 92116 Biblioteki 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnej 
Biblioteki Publicznej 

              450 000,00     

 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

             20 000,00    

 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

Dotacja celowa przekazana  
z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

          688 085,75    

926  KULTURA FIZYCZNA             170 000,00    

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

           170 000,00    

      
 Razem:             1 585 500,00           1 006 572,75    

      
 Dotacje podmiotowe             1 440 000,00     
      
 Dotacje celowe             1 152 072,75     
      
 Dotacja przedmiotowa    
      
 Ogółem:             2 592 072,75     
      

Uchwalony Strona 2



 Zmniejszono dotacje  jednostkom OSP na zakupy pomp o kwotę 15 763 zł, z tego: bieżące - 6 625 zł, majątkowe - 9 138 zł 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 

 

Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan na 2024 rok 

 DOCHODY  

900 

  

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

                            2 120 000,00    

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi                             2 120 000,00    

  

0490 

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 

                            2 120 000,00    

RAZEM                             2 120 000,00    
 WYDATKI  

900 
  

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

                            2 281 610,35    

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi                             2 281 610,35    

   a) wydatki bieżące                             2 281 610,35    

   
Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na:                                2 281 510,35    

   
wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone 

                                  148 001,35    

   

wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych 

                               2 133 509,00    

   
Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych                                          100,00    

RAZEM                             2 281 610,35    
WYDATKI WEDŁUG RODZAJU ZADAŃ 

900 
  

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

                            2 281 610,35    

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi                             2 281 610,35    

   

Odbieranie, transport, 
zbieranie, odzysk i 
unieszkodliwianie 
odpadów komunalnych 

                               2 126 610,35    

   Obsługa PSZOK                                       3 000,00    

Uchwalony Strona 1



   

Obsługa administracyjna 
systemu gospodarki 
odpadami 

                                  150 000,00    

   

Edukacja ekologiczna w 
zakresie prawidłowego 
postępowania z 
odpadami komunalnymi 

                                      2 000,00    

RAZEM                             2 281 610,35    
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 

 

Uchwalony Strona 2



 

Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4
	tir. 2 (5) w § 4
	tir. 3 (6) w § 4
	tir. 4 (7) w § 4

	§ 5
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 1 w § 10
	tir. 1 (8) w § 10 ust. 1
	tir. 2 (9) w § 10 ust. 1

	ust. 2 w § 10
	tir. 1 (10) w § 10 ust. 2
	lit. a w § 10 ust. 2
	tir. 1 (11) w § 10 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (12) w § 10 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 10 ust. 2
	lit. c w § 10 ust. 2
	lit. d w § 10 ust. 2
	lit. e w § 10 ust. 2
	tir. 1 (13) w § 10 ust. 2 lit. e


	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	ust. 5 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2024 roku
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Zmiana planu dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok
	Załącznik 5 - Zmiana planu wydatków majątkowych - inwestycyjnych na 2024 rok.
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	dokument


